CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 845, DE 28/09/2023 - CHAMAMENTO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 765/2023 - CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 28 de setembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas atribuições legais, bem como, nos termos da Lei
Municipal nº 3.752, de 19/10/2022, prorrogada pela Lei nº 3.826, de 24/08/2023 convoca os(as) candidatos(as)
abaixo no prazo de 3 (três) dias, a contar de 28/09/2023, para contratação temporária de (03) MÉDICO CLÍNICO
GERAL,  conforme necessidade e  de acordo com a Classificação homologada por  meio  do Edital  n°  835,  de 26 de
Setembro de 2023, do Processo Seletivo Simplificado nº 765, de 01 de Setembro de 2023

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/721/uL_I8yijNUcyMoVwzrO0SOlW42nBNdni.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/721/uL_I8yijNUcyMoVwzrO0SOlW42nBNdni.pdf